Technisch specificatieblad
Profielrail CM3518, sleufbreedte 17 mm, FS, geperforeerd

Artikelnummer: 1104497

Middelste C-profielrail voor kabelinstallatie, in combinatie met beugelklemmen
met hamerkopvoet. Ook toepasbaar als ophangconstructie voor kabeldraagsys-

temen.
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1104497
Profielrail
geperf., sleufbreedte 17 mm
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Meter

71 kg

kg/100 m

1.000 mm
35 mm
18 mm
1.000 mm
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Afbreekbaar nee

Soort perforatie Achterzijde geperforeerd
Uitvoering Enkel profiel
Boorgatafstand centrisch 25 mm
Bundel 10m
Functiebehoud nee
Materiaaldikte 1,25 mm
Met perforatie ja

Met vertanding nee
Profielvorm C-profiel
Sleufbreedte 17 mm
Statische waarde A 0,88 cm?
Statische waarde ly 0,41 cm
Statische waarde |z 1,81 cm
Statische waarde Wy 0,41 cm?
Statische waarde Wz 1,03 cm?




